
ZARZĄDZENIE NR 528/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
24 listopada 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/295/21 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi 
Miasta ; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/296/21 w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/297/21 w sprawieprzyjęcia rocznego Programu współpracy 
miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/298/21 w sprawieokreślenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/299/21 w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 
i warunków udzielania bonifikaty od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/300/21zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Grajewo 
w ramach pomocy de minimis 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/301/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/302/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 528/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BE5068-2535-4080-B633-362D83DB5338. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

